
PERBELANJAAN KERJA-KERJA  -  ANWAR ZON 4

BIL  JENIS   NO. SOSIAL BAKI

PERBELANJAAN TARIKH BAUCER BELANJA

150,000.00    

1 BAYAR BALIK- JAMUAN- PELANCARAN SRS SERI MERANTI 06.04.19 A110009082 500.00            149,500.00    

2 BAYAR BALIK- JAMUAN- LAWATAN TAPAK FLAT SRI JATI 06.04.19 A110009081 500.00            149,000.00    

3 BIL PELBAGAI A000523714 24.04.19 A110009391 350.00            148,650.00    

4 SUMBANGAN - KELAB MUNAFAKAT PJS 3 26.06.19 A110009922 1,000.00        147,650.00    

5 BAYAR BALIK-- BUBUR LAMBUK 26.06.19 A110009919 3,000.00        144,650.00    

6 BAYAR BALIK- KURMA 26.06.19 A110009928 2,000.00        142,650.00    

7 BAYAR BALIK- MAJLIS BERBUKA PUASA SURAU ARA VISTA 26.06.19 A110009926 2,499.00        140,151.00    

8 BAYAR BALIK- PANGASAPURI DAMAI BERBUKA PUASA 26.06.19 AQ110009927 3,000.00        137,151.00    

9 BAYAR BALIK- LEMBAH SUBANG 26.06.19 A110009920 2,500.00        134,651.00    

10 BAYAR BALIK- KRT SERI MENANTI 26.06.19 A110009921 2,000.00        132,651.00    

11 sumbangan - KRT SS 4A  KELANA JAYA 24.07.19 A110010299 2,000.00        130,651.00    

12 BAYAR BALIK - AKTIVITI RAYA  18.07.19 A110010178 12,100.00      118,551.00    

13 sumbangan - persatuan penduduk atlia dan allsia 29.07.19 A110010326 1,000.00        117,551.00    

14 sumbangan - KSDK SEPAKTAKRAW 29.07.19 A110010325 2,000.00        115,551.00    

15 BAYAR BALIK- HARI RAYA LEMBAH SUBANG 29.307.19 A110010328 1,400.00        114,151.00    

16 PUSAT KHIDMAT ADUN: Taman selamat 01.08.19 a110010345 2,090.00        112,061.00    

17 aktiviti raya- bayar pada denny chan 13.09.19 A110010711 2,561.00        109,500.00    

18 aktiviti raya- baayar pada denny chan berbuka puasa 13.09.19 A110010712 2,200.00        107,300.00    

19 bayar balik- sambutan ambang kemerdekaan 8.1019 A110010912 2,000.00        105,300.00    

20 bayar ablik- edaran bendera 08.10.19 a110010926 5,500.00        99,800.00      

21 bayar balik- topeng muka 08.10.19 A110010911 11,000.00      88,800.00      

22 BIL PELBAGAI A000542419 07.10.19 A110010884 405.00            88,395.00      

23 SUMBANGAN  :per penduduk alissa dan attalia 14..10.19 A110010957 1,000.00        87,395.00      

#REF!

62,605.00      



BIL PELBAGAI A000523714 24.04.19 A110009391 350.00            

BIL PELBAGAI A000542419 07.10.19 A110010884 405.00            

755.00            

BAYAR BALIK- JAMUAN- PELANCARAN SRS SERI MERANTI 06.04.19 A110009082 500.00            

BAYAR BALIK- JAMUAN- LAWATAN TAPAK FLAT SRI JATI 06.04.19 A110009081 500.00            

1,000.00        

SUMBANGAN - KELAB MUNAFAKAT PJS 3 26.06.19 A110009922 1,000.00        

sumbangan - KRT SS 4A  KELANA JAYA 24.07.19 A110010299 2,000.00        

sumbangan - persatuan penduduk atlia dan allsia 29.07.19 A110010326 1,000.00        

sumbangan - KSDK SEPAKTAKRAW 29.07.19 A110010325 2,000.00        

SUMBANGAN  :per penduduk alissa dan attalia 14..10.19 A110010957 1,000.00        

7,000.00        

BAYAR BALIK-- BUBUR LAMBUK 26.06.19 A110009919 3,000.00        

BAYAR BALIK- KURMA 26.06.19 A110009928 2,000.00        

BAYAR BALIK- MAJLIS BERBUKA PUASA SURAU ARA VISTA 26.06.19 A110009926 2,499.00        

BAYAR BALIK- PANGASAPURI DAMAI BERBUKA PUASA 26.06.19 AQ110009927 3,000.00        

BAYAR BALIK- LEMBAH SUBANG 26.06.19 A110009920 2,500.00        

BAYAR BALIK- KRT SERI MENANTI 26.06.19 A110009921 2,000.00        

BAYAR BALIK - AKTIVITI RAYA  18.07.19 A110010178 12,100.00      

BAYAR BALIK- HARI RAYA LEMBAH SUBANG 29.307.19 A110010328 1,400.00        



PUSAT KHIDMAT ADUN: Taman selamat 01.08.19 a110010345 2,090.00        

aktiviti raya- bayar pada denny chan 13.09.19 A110010711 2,561.00        

aktiviti raya- baayar pada denny chan berbuka puasa 13.09.19 A110010712 2,200.00        

bayar balik- sambutan ambang kemerdekaan 8.1019 A110010912 2,000.00        

bayar ablik- edaran bendera 08.10.19 a110010926 5,500.00        

bayar balik- topeng muka 08.10.19 A110010911 11,000.00      

53,850.00      

755.00            

1,000.00        

7,000.00        

53,850.00      

62,605.00      


